
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리지원과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 일자리지원과

일자리지원과 3,733,650 3,022,545 711,105

국 894,974 1,191,200 △296,226

분 60,000 60,000 0

시 227,914 214,439 13,475

구 2,550,762 1,556,906 993,856

고용 촉진 및 안정 3,334,440 2,913,728 420,712

국 894,974 1,191,200 △296,226

분 60,000 60,000 0

시 227,914 214,439 13,475

구 2,151,552 1,448,089 703,463

실업대책사업 1,950,791 2,306,510 △355,719

국 566,188 927,400 △361,212

분 60,000 60,000 0

시 165,650 164,270 1,380

구 1,158,953 1,154,840 4,113

청년인턴사업 337,869 243,460 94,409

101 인건비 332,729 240,000 92,729

04 기간제근로자등보수 332,729 240,000 92,729

○청년인턴 사업비 332,729 240,000 92,729경정 332,729,000원

201 일반운영비 1,990 1,500 490

01 사무관리비 1,990 1,500 490

○청년인턴 운영지원 990 500 490경정 990,000원

301 일반보상금 3,150 1,960 1,190

09 행사실비보상금 3,150 1,960 1,190

○취업역량교육 강사수당 2,940 1,960 980

○취업특강 강사수당 210 0 210

경정 2,940,000원

210,000원

지역공동체일자리사업 383,000 368,000 15,000

국 191,500 184,000 7,500

시 95,750 92,000 3,750

구 95,750 92,000 3,750

401 시설비및부대비 383,000 368,000 15,000

국 191,500 184,000 7,500

시 95,750 92,000 3,750

구 95,750 92,000 3,750

01 시설비 353,560 338,560 15,000

○지역공동체일자리사업비 353,560 338,560 15,000경정 353,560,000원

국 176,780 169,280 7,500

시 88,390 84,640 3,750

구 88,390 84,640 3,750

지역 맞춤형 일자리 창출 지원사업 441,422 895,250 △453,828

국 349,938 713,000 △363,062

구 91,484 182,250 △90,766

307 민간이전 437,422 891,250 △453,828

국 349,938 713,000 △363,062

구 87,484 178,250 △90,766
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부서: 일자리지원과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조금 437,422 891,250 △453,828

○지역맞춤형일자리창출지원사업

437,422 891,250 △453,828경정 437,422,000원

국 349,938 713,000 △363,062

구 87,484 178,250 △90,766

마을기업육성사업 52,500 63,800 △11,300

국 24,750 30,400 △5,650

시 9,900 12,270 △2,370

구 17,850 21,130 △3,280

307 민간이전 49,500 60,800 △11,300

국 24,750 30,400 △5,650

시 9,900 12,270 △2,370

구 14,850 18,130 △3,280

02 민간경상보조금 49,500 60,800 △11,300

○마을기업육성사업 49,500 60,800 △11,300경정 49,500,000원

국 24,750 30,400 △5,650

시 9,900 12,270 △2,370

구 14,850 18,130 △3,280

고용촉진사업 1,383,649 607,218 776,431

국 328,786 263,800 64,986

시 62,264 50,169 12,095

구 992,599 293,249 699,350

사회적기업육성 및 지원사업 473,274 384,098 89,176

국 328,786 263,800 64,986

시 57,264 45,169 12,095

구 87,224 75,129 12,095

307 민간이전 443,314 354,138 89,176

국 328,786 263,800 64,986

시 57,264 45,169 12,095

구 57,264 45,169 12,095

02 민간경상보조금 443,314 354,138 89,176

○사회적기업 일자리창출사업비

369,334 318,080 51,254경정 369,334,000원

국 277,000 238,560 38,440

시 46,167 39,760 6,407

구 46,167 39,760 6,407

○사업개발비(성립전) 73,980 36,058 37,922경정 73,980,000원

국 51,786 25,240 26,546

시 11,097 5,409 5,688

구 11,097 5,409 5,688

기업&일자리 지원센터 설치 운영 687,255 0 687,255

201 일반운영비 599,550 0 599,550

01 사무관리비 597,460 0 597,460

○일반수용비 597,460 0 597,460

― 사무실 임차료 594,000 0 594,000

― 사무실 관리비 60 0 60

594,000,000원

20,000원*3월
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부서: 일자리지원과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 사무실 이전비용 2,400 0 2,400

― 전세권설정 등기료 1,000 0 1,000

2,400,000원

1,000,000원

02 공공운영비 2,090 0 2,090

○공공요금 및 제세 2,090 0 2,090

― 전기요금 1,800 0 1,800

― 무인경비시스템 운영비 290 0 290

600,000원*3월

290,000원

401 시설비및부대비 40,950 0 40,950

01 시설비 40,950 0 40,950

○기업&일자리 지원센터 리모델링 40,950 0 40,950

― 사무실 리모델링비 20,950 0 20,950

― 통신선로 공사비 20,000 0 20,000

20,950,000원*1식

20,000,000원

405 자산취득비 46,755 0 46,755

01 자산및물품취득비 46,755 0 46,755

○기업&일자리 지원센터 집기등 구입 46,755 0 46,755

― 가구등 집기구입 36,755 0 36,755

― 방송 및 비디오시스템 구입 5,000 0 5,000

― 네트워크 장비구입 및 공사비 5,000 0 5,000

36,755,000원*1식

5,000,000원

5,000,000원

재무활동(일자리지원과) 290,393 0 290,393

보전지출 290,393 0 290,393

반환금 기타 290,393 0 290,393

802 반환금기타 290,393 0 290,393

01 국고보조금반환금 243,339 0 243,339

○2013년도 국고보조금 집행잔액 반환금

243,339 0 243,339243,339,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 47,054 0 47,054

○2013년도 시비보조금 집행잔액 반환금

47,054 0 47,05447,054,000원
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